[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.10.2024
	[bookmark: _GoBack]№ 956

2

О внесении изменений
в постановление Главы
города от 10.10.2007 № 552

В целях популяризации физкультурно-массового движения, на основании решения городской комиссии по рассмотрению тарифов (цен) (протокол от 11.09.2024 № 20), руководствуясь статьями 41, 58, 59, 66 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы города от 10.10.2007 № 552              «О видах и стоимости услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями, подведомственными главному управлению по физической культуре, спорту и туризму администрации города» следующие изменения:
1) в приложении 1 к постановлению:
раздел «МАУДО СШ «Красноярск» изложить в следующей редакции:

	«МАУДО СШ «Красноярск»

	1
	Предоставление универсального игрового спортивного зала
	час
	2 750,00
	2 894,00

	2
	Предоставление 1/2 универсального игрового спортивного зала
	час
	1 431,00
	1 503,00

	3
	Предоставление универсального игрового спортивного зала для проведения физкультурных и спортивных мероприятий
	час
	3 584,00
	3 584,00

	4
	Посещение универсального игрового спортивного зала
	чел./час
	334,00
	334,00

	5
	Индивидуальное занятие с инструктором в универсальном игровом спортивном зале
	чел./час
	963,00
	963,00

	6
	Предоставление баскетбольного
мяча
	час
	56,00
	56,00

	7
	Предоставление спортивного зала для настольного тенниса
	час
	1 292,00
	1 359,00

	8
	Посещение спортивного зала для настольного тенниса
	чел./час
	123,00
	123,00

	9
	Индивидуальное занятие с инструктором в спортивном зале для настольного тенниса
	чел./час
	757,00
	757,00

	10
	Предоставление спортивного зала для настольного тенниса для проведения физкультурных и спортивных мероприятий
	час
	1 735,00
	1 735,00

	11
	Предоставление пушки для выбрасывания мяча
	час
	113,00
	113,00

	12
	Предоставление теннисной ракетки
и мяча
	час
	56,00
	56,00

	13
	Предоставление спортивного зала для борьбы
	час
	818,00
	865,00

	14
	Предоставление спортивного зала для борьбы для проведения физкультурных и спортивных мероприятий
	час
	1 339,00
	1 339,00

	15
	Предоставление спортивного
зала № 3
	час
	844,00
	890,00

	16
	Посещение спортивного зала № 3
	чел./час
	123,00
	123,00

	17
	Индивидуальное занятие с инструктором в спортивном зале № 3
	чел./час
	654,00
	654,00

	18
	Посещение восстановительного центра
	час
	1 246,00
	1 297,00

	19
	Посещение спортивного зала для фитнес-аэробики
	чел./час
	185,00
	185,00

	20
	Предоставление спортивного зала общефизической подготовки (ОФП)
	час
	643,00
	679,00

	21
	Посещение спортивного зала общефизической подготовки (ОФП)
	чел./час
	123,00
	123,00

	22
	Предоставление спортивного зала для фитнес-аэробики
	час
	787,00
	829,00

	23
	Предоставление спортивного
зала № 1
	час
	643,00
	679,00

	24
	Предоставление спортивного
зала № 2
	час
	587,00
	623,00

	25
	Предоставление ледовой площадки
	час
	1 689,00
	1 776,00

	26
	Предоставление ледовой площадки для проведения физкультурных
и спортивных мероприятий
	час
	2 291,00
	2 291,00»

раздел «МБУДО «СШ Вертикаль» изложить в следующей редакции:

	«МБУДО «СШ Вертикаль»

	1
	Проведение занятий по шахматам с детьми от 5 до 14 лет

	Разовое посещение
	чел./час
	220,00

	Абонементное посещение
	8 посещений
	1 600,00

	2
	Проведение занятий по шашкам с детьми от 5 до 14 лет

	Разовое посещение
	чел./час
	125,00

	Абонементное посещение
	8 посещений
	950,00

	3
	Проведение индивидуальных занятий по шахматам

	Разовое посещение
	чел./час
	800,00»

2) в приложении 2 к постановлению:
раздел «МАУДО СШ «Красноярск» изложить в следующей редак-ции:

	«МАУДО СШ «Красноярск»

	1
	Предоставление универсального игрового спортивного зала
	час
	1 375,00
	1 447,00

	2
	Предоставление 1/2 универсального игрового спортивного зала
	час
	715,50
	751,50

	3
	Предоставление универсального игрового спортивного зала для проведения физкультурных и спортивных мероприятий
	час
	1 792,00
	1 792,00

	4
	Посещение универсального игрового спортивного зала
	чел./час
	167,00
	167,00

	5
	Индивидуальное занятие с инструктором в универсальном игровом спортивном зале
	чел./час
	481,50
	481,50

	6
	Предоставление баскетбольного мяча
	час
	28,00
	28,00

	7
	Предоставление спортивного зала для настольного тенниса
	час
	646,00
	679,50

	8
	Посещение спортивного зала для настольного тенниса
	чел./час
	61,50
	61,50

	9
	Индивидуальное занятие с инструктором в спортивном зале для настольного тенниса
	чел./час
	378,50
	378,50

	10
	Предоставление спортивного зала для настольного тенниса для проведения физкультурных и спортивных мероприятий
	час
	867,50
	867,50

	11
	Предоставление пушки для выбрасывания мяча
	час
	56,50
	56,50

	12
	Предоставление теннисной ракетки и мяча
	час
	28,00
	28,00

	13
	Предоставление спортивного зала для борьбы
	час
	409,00
	432,50

	14
	Предоставление спортивного зала для борьбы для проведения физкультурных и спортивных мероприятий
	час
	669,50
	669,50

	15
	Предоставление спортивного зала № 3
	час
	422,00
	445,00

	16
	Посещение спортивного
зала № 3
	чел./час
	61,50
	61,50

	17
	Индивидуальное занятие с инструктором в спортивном
зале № 3
	чел./час
	327,00
	327,00

	18
	Посещение восстановительного центра
	час
	623,00
	648,50

	19
	Посещение спортивного зала для фитнес-аэробики
	чел./час
	92,50
	92,50

	20
	Предоставление спортивного зала общефизической подготовки (ОФП)
	час
	321,50
	339,50

	21
	Посещение спортивного зала общефизической подготовки (ОФП)
	чел./час
	61,50
	61,50

	22
	Предоставление спортивного зала для фитнес-аэробики
	час
	393,50
	414,50

	23
	Предоставление спортивного зала № 1
	час
	321,50
	339,50

	24
	Предоставление спортивного зала № 2
	час
	293,50
	311,50

	25
	Предоставление ледовой площадки
	час
	844,50
	888,00

	26
	Предоставление ледовой площадки для проведения физкультурных и спортивных мероприятий
	час
	1 145,50
	1 145,50»

раздел «МБУДО «СШ Вертикаль» изложить в следующей редак-ции:

	«МБУДО «СШ Вертикаль»

	1
	Проведение занятий по шахматам с детьми от 5 до 14 лет

	Разовое посещение
	чел./час
	110,00

	Абонементное посещение
	8 посещений
	800,00

	2
	Проведение занятий по шашкам с детьми от 5 до 14 лет

	Разовое посещение
	чел./час
	62,50

	Абонементное посещение
	8 посещений
	475,00

	3
	Проведение индивидуальных занятий по шахматам

	Разовое посещение
	чел./час
	400,00»

3) раздел «МАУДО СШ «Красноярск» приложения 3 к постановлению изложить в следующей редакции:

	«МАУДО СШ «Красноярск»

	1
	Предоставление универсального игрового спортивного зала
	час
	687,50
	723,50

	2
	Предоставление универсального игрового спортивного зала для проведения физкультурных и спортивных мероприятий
	час
	896,00
	896,00»

4) раздел «МАУДО СШ «Красноярск» приложения 4 к постановлению изложить в следующей редакции:
	«МАУДО СШ «Красноярск»

	1
	Индивидуальное занятие
с инструктором в универсальном игровом спортивном зале
	чел./час
	0,00
	0,00

	2
	Индивидуальное занятие с инструктором в спортивном зале для настольного тенниса
	чел./час
	0,00
	0,00

	3
	Посещение спортивного зала для настольного тенниса
	чел./час
	0,00
	0,00

	4
	Посещение спортивного
зала № 3
	чел./час
	0,00
	0,00

	5
	Индивидуальное занятие
с инструктором в спортивном зале № 3
	чел./час
	0,00
	0,00»

5) раздел «МАУДО СШ «Красноярск» приложения 5 к постановлению дополнить строками 17.4, 17.5 следующего содержания:

	«17.4
	Индивидуальное занятие с инструктором в спортивном
зале № 3
	чел./час
	0,00

	17.5
	Посещение спортивного зала для настольного тенниса
	чел./час
	0,00»

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города								       В.А. Логинов

image1.gif